od 100W do 200W
od 13000lm do 26000lm
50 000h
498cd
90°, 120°
od 13000lm 26000lm
130lm/W
4000K, 5700K

<0,5s
od -30° do 50°C
od -40° do 70°C
Oprawy przemysłowe HiRack
indeks moc zastępuje* strumień
świetlny
kąt
rozsyłu
IP temperatura
barwowa
waga
netto/brutto
wymiary
oprawy
wymiary opakowania
LHB100UF1DN 100W 230W 13000lm 90 120°°/ 65 4000K 3,5kg/4,3kg ⌀260xH127mm L310xW310xH215mm
LHB100UF1D 100W 230W 13000lm 90 120°°/ 65 5700K 3,5kg/4,3kg ⌀260xH127mm L310xW310xH215mm
LHB150UF1DN 150W 350W 19500lm 90 120°°/ 65 4000K 3,9kg/4,7kg ⌀260xH130mm L310xW310xH215mm
LHB150UF1D 150W 350W 19500lm 90 120°°/ 65 5700K 3,9kg/4,7kg ⌀260xH130mm L310xW310xH215mm
LHB200UF1DN 200W 470W 26000lm 90 120°°/ 65 4000K 4,1kg/4,8kg ⌀260xH130mm L310xW310xH215mm
LHB200UF1D 200W 470W 26000lm 90 120°°/ 65 5700K 4,1kg/4,8kg ⌀260xH130mm L310xW310xH215mm
High Bay LED
 seria COMPACT D
Dane podstawowe
Rodzina produktów